вправе потребовать возмещения только фактически 

понесенного ущерба, непосредственно 

обусловленного обстоятельствами, являющимися 

основанием для принятия решения об 

одностороннем отказе от исполнения контракта 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

14 000 (четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек 

Источник финансирования бюджет МО «Ахтубинский район»  

(КБК - 2000 113 25000 Р 0090244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме 

Срок и условия оплаты оказанной

[...]

Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта.  

1.1. Объектом закупки является оказание услуг по проведению оценки рыночной 

стоимости имущества МО «Ахтубинский район». 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 14000 (четырнадцать 

тысяч) рублей 00 копеек. 

1.3. Код по ОКПД2:  

68.31.16.120 Услуги посреднические при оценке нежилого недвижимого имущества за 

вознаграждение или на договорной основе  

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки: 

2.1. Цель закупки: оказание услуг по проведению оценки рыночной стоимости